
Marca Lic. Nombre Año Club

08.20 ‐ PC ET CM‐600LÓPEZ ARAQUE, CARLOS 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

08.40 ‐ PC ET CM‐600VILLODRE LÓPEZ, CRISTÓBAL 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

08.50 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.70 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARCOS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.70 ‐ PC ET CM‐600RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.20 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ RAMÍREZ, MARTÍN 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

09.40 ‐ PC ET CM‐600CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.60 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ MORA, JOEL 16 AYTO RIOPAR

10.00 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

10.40 ‐ PC ET CM‐600PANADERO TENDERO, SERGIO 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600AMORES SEGURA, JACOB 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600BARRIGA GARCIA, ABEL 16 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600BELMONTE FELIPE, MANUEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600CARCELÉN SEGURA, ERIC 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ENZO 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600GÓMEZ MORENO, NEIZAN 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600IZQUIERDO MORENO, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600JIMÉNEZ LÓPEZ, LUCAS 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600JIMÉNEZ LOZANO, LEÓN 15 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600MANJABACAS HERREROS, YOEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600MARTÍNEZ CAMBRONERO, MARIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600MERENCIANO RODRÍGUEZ, PEDRO MATEO 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600MIRALLES MUÑOZ, JAVIER 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600PARREÑO MARTÍNEZ, PABLO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600PICAZO TENDERO, MIGUEL 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600RODRÍGUEZ MANZANO, JAVIER 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600RUBIO FRESNEDA, LUCAS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600RUBIO FRESNEDA, MARIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600SANZ ALFARP, LUCAS 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600SERRANO TÉBAR, GONZALO 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600TOBOSO FERNÁNDEZ, JAIRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600AROCA ALMERO, SERGIO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600CALVO GONZÁLEZ, ÁLVARO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600CAMBRONERO GARCÍA, GUILLERMO 17 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600CERNICHARO MORENO, HÉCTOR 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GARCÍA CORDONES, LEO 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GARCIA ROMERO, EINAR 19 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELOY 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600GUZMÁN PEÑA, SAMUEL 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600LÓPEZ ROLDÁN, DIEGO 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600MARTÍNEZ YOUNG, MATEO 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

2º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE MENORES – ALBACETE

Albacete, 12 de Mayo de 2.024

50m MASC. AL PBM

50m MASC. AL BM



ET CM‐600PICAZO DE VAL, TRISTÁN 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600SÁNCHEZ GARRIDO, ÓLIVER 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600TÉBAR GONZÁLEZ, CARLOS 19 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

10.20 ‐ PC ET CM‐600MENGUAL GARRIGUES, CARLOS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.40 ‐ PC ET CM‐600GIMENA RECHE, TOMÁS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

10.40 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ GARRIDO, ENZO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.74 ‐ PC ET CM‐600ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.79 ‐ PC ET CM‐600ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

11.35 ‐ PC ET CM‐600PICAZO TENDERO, JOSÉ 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600CALVO GONZÁLEZ, MARIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600CAMPOS GABALDÓN, HUGO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

01:41.06 ‐  ET CM‐600SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:41.60 ‐  ET CM‐600VILLODRE LÓPEZ, CRISTÓBAL 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

01:41.88 ‐  ET CM‐600RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:49.77 ‐  ET CM‐600SANZ ALFARP, LUCAS 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:51.16 ‐  ET CM‐600RUBIO FRESNEDA, LUCAS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:51.18 ‐  ET CM‐600MANJABACAS HERREROS, YOEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:53.10 ‐  ET CM‐600Cuartero Gozalvez, Víctor 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:54.07 ‐  ET CM‐600IZQUIERDO MORENO, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

01:55.02 ‐  ET CM‐600TOBOSO FERNÁNDEZ, JAIRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:02.77 ‐  ET CM‐600MARTÍNEZ CAMBRONERO, MARIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:04.01 ‐  ET CM‐600SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:04.41 ‐  ET CM‐600AMORES SEGURA, JACOB 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

02:06.74 ‐  ET CM‐600CALDERÓN DEL REY, ANTONIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:27.12 ‐  ET CM‐600RUBIO FRESNEDA, MARIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600BELMONTE FELIPE, MANUEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GARCÍA CORDONES, ANTONIO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GÓMEZ MORENO, NEIZAN 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600MIRALLES MUÑOZ, JAVIER 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600PARREÑO MARTÍNEZ, PABLO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club

02:05.34 ‐  ET CM‐600AROCA ALMERO, SERGIO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:13.84 ‐  ET CM‐600SÁNCHEZ GARRIDO, ÓLIVER 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:15.26 ‐  ET CM‐600LEÓN GONZÁLEZ, MARIO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GARCIA ROMERO, EINAR 19 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELOY 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600TÉBAR GONZÁLEZ, CARLOS 19 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

03:12.88 ‐  ET CM‐600CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:35.52 ‐  ET CM‐600GARCÍA GARCÍA, MARTÍN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

60m MASC. AL AM

500m MASC. AL BM

500m MASC. AL PBM

1.000m MASC. AL AM



03:37.55 ‐  ET CM‐600INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:43.72 ‐  ET CM‐600ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, IVÁN 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

03:49.37 ‐  ET CM‐600BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

04:04.35 ‐  ET CM‐600BARRIGA GARCÍA, NOÉ 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ, ALVAR 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600GÓMEZ VALDELVIRA, BRUNO 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐600GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐600LANDETE EGIDO, JOSÉ 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600MARTÍNEZ MORA, ISAAC 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐600PÉREZ CANO, MIGUEL 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐600SÁNCHEZ GARRIDO, ENZO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600SEGURA SERRANO, AARON 14 AYTO RIOPAR

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600GIMENA RECHE, TOMÁS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600MOLLÀ DÍAZ, MARIO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

1.00 ‐ PC ET CM‐600MENGUAL GARRIGUES, CARLOS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600MOLLÀ DÍAZ, MARIO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

AB‐174 PARRON PUERTA, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

2.52 ‐ PC AB‐211 JORDÁ GÓMEZ, JORGE 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

3.85 ‐ PC ET CM‐600INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.83 ‐ PC ET CM‐600GARCÍA GARCÍA, MARTÍN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.67 ‐ PC ET CM‐600MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.44 ‐ PC ET CM‐600CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.36 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.31 ‐ PC ET CM‐600BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

3.22 ‐ PC ET CM‐600GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ, ALVAR 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

3.14 ‐ PC ET CM‐600PÉREZ CANO, MIGUEL 13 AYTO RIOPAR

2.76 ‐ PC ET CM‐600SEGURA SERRANO, AARON 14 AYTO RIOPAR

2.72 ‐ PC ET CM‐600CASTILLO PARDO, JESÚS 13 AYTO RIOPAR

2.51 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

1.99 ‐ PC ET CM‐600FERNÁNDEZ NAVARRO, JOAQUÍN 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐600ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600BARRIGA GARCÍA, NOÉ 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

60m vallas (0,60) MASC. AL AM

Altura MASC. AL AM

Pértiga MASC. AL CM

Pértiga MASC. AL LM

Longitud MASC. AL AM



ET CM‐600CALVO GONZÁLEZ, MARIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

3.29 ‐ PC ET CM‐600LÓPEZ ARAQUE, CARLOS 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.12 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARCOS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.75 ‐ PC ET CM‐600VILLODRE LÓPEZ, CRISTÓBAL 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

2.61 ‐ PC ET CM‐600BARRIGA GARCIA, ABEL 16 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

2.60 ‐ PC ET CM‐600CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.44 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

2.18 ‐ PC ET CM‐600RODRÍGUEZ MANZANO, JAVIER 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

2.08 ‐ PC ET CM‐600CALDERÓN DEL REY, ANTONIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.05 ‐ PC ET CM‐600CARCELÉN SEGURA, ERIC 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

2.01 ‐ PC ET CM‐600PANADERO TENDERO, SERGIO 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

2.00 ‐ PC ET CM‐600JIMÉNEZ LÓPEZ, LUCAS 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.96 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ RAMÍREZ, MARTÍN 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.93 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ MORA, JOEL 16 AYTO RIOPAR

1.77 ‐ PC ET CM‐600FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ENZO 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600GARCÍA CORDONES, ANTONIO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GUERRERO LÓPEZ, SANTIAGO 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600JIMÉNEZ LOZANO, LEÓN 15 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600MARTÍNEZ IZQUIERDO, HUGO 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600MERENCIANO RODRÍGUEZ, PEDRO MATEO 15 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600MORALES FELIPE, LEO 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600PARREÑO MARTÍNEZ, PABLO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600PICAZO TENDERO, MIGUEL 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600ALFARO TENDERO, ALBERTO 17 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600CALVO GONZÁLEZ, ÁLVARO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600CERNICHARO MORENO, HÉCTOR 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GUZMÁN PEÑA, SAMUEL 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600LÓPEZ ROLDÁN, DIEGO 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600MARTÍNEZ YOUNG, MATEO 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐600PICAZO DE VAL, TRISTÁN 17 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

Marca Lic. Nombre Año Club

07.14 ‐ PC ET CM‐600ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

06.91 ‐ PC ET CM‐600BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

06.38 ‐ PC ET CM‐600GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ, ALVAR 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

04.89 ‐ PC ET CM‐600ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600DOCÓN ROMERO, AITOR 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐600RUIZ FERNÁNDEZ, LUIS 14 AYTO RIOPAR

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600Contreras Sánchez‐Aguilera, Roberto 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600PICAZO TENDERO, JOSÉ 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Longitud MASC. AL BM

Longitud MASC. AL PBM

Peso (2kg) MASC. AL AM

1.000m Marcha MASC. en pista AM



Marca Lic. Nombre Año Club

08.50 ‐ PC ET CM‐600GONZÁLEZ OLIVAS, INÉS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.00 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ GALDÓN, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.20 ‐ PC ET CM‐600JIMÉNEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.20 ‐ PC ET CM‐600SALA PICAZO, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.40 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ BELMAR, ESTRELLA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

09.60 ‐ PC ET CM‐600ALTÉS GÓMEZ, MARÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.60 ‐ PC ET CM‐600GUERRAS ORTEGA, ELENA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.70 ‐ PC ET CM‐600VIZCAÍNO DELICADO, DANIELLA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 16 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐600HERNANDEZ MARIN, ELSA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600LARA JIMÉNEZ, JULIA 15 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐600PARRÓN PUERTA, ELENA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600TÉBAR GONZÁLEZ, MAYA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600BARBERA BOTELLA, ANNA 17 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600CUARTERO GOZÁLVEZ, MÓNICA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600ESCUDERO GUARDIOLA, URSULA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐600GONZALEZ SOLER, TRIANA 19 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600LÓPEZ SÁNCHEZ, EVA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600LORENTE DÍAZ, CELIA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐600MORENO GARCÍA, EMMA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600RAMOS SAHUQUILLO, ELIA 17 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600VIZCAÍNO DELICADO, DAKOTA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

09.64 ‐ PC ET CM‐600MONTERO PÉREZ, MARTINA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.66 ‐ PC ET CM‐600ARRIBAS GARCÍA, MARINA 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

09.87 ‐ PC ET CM‐600LOZANO PARREÑO, PAULA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

10.20 ‐ PC ET CM‐600MARÍN RUIZ, BIANCA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.29 ‐ PC ET CM‐600AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.30 ‐ PC ET CM‐600RODENAS MERINO, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.44 ‐ PC ET CM‐600ALCAIDE TEJADA, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.64 ‐ PC ET CM‐600MORATA MUÑOZ, MARÍA 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

10.80 ‐ PC ET CM‐600LORENTE DÍAZ, LEIRE 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

10.85 ‐ PC ET CM‐600LARA DONATE, ÁNGELA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

10.97 ‐ PC ET CM‐600RUBIO RUIZ, JULIA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

11.82 ‐ PC ET CM‐600GARCÍA ALARCÓN, CARLA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

11.86 ‐ PC ET CM‐600RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600ESCUDERO GUARDIOLA, AINHOA 13 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐600ESCUDERO TÉBAR, MARTINA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600OCAÑA PATERNA, MARÍA 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐600PICAZO LÓPEZ, AURORA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

50m FEM. AL PBF

60m FEM. AL AF

50m FEM. AL BF



Marca Lic. Nombre Año Club

01:45.40 ‐  ET CM‐600PARRA JIMÉNEZ, ANGELA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:51.87 ‐  ET CM‐600GONZÁLEZ OLIVAS, INÉS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:56.35 ‐  ET CM‐600JIMÉNEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:58.79 ‐  ET CM‐600HERNANDEZ MARIN, ELSA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:01.70 ‐  ET CM‐600HONRUBIA SÁNCHEZ, PAULA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:05.99 ‐  ET CM‐600SÁNCHEZ GALDÓN, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:10.60 ‐  ET CM‐600CALERO BORJA, ALBA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:11.03 ‐  ET CM‐600GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 16 CLUB ATLETISMO TOBARRA

02:17.00 ‐  ET CM‐600ALTÉS GÓMEZ, MARÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:26.72 ‐  ET CM‐600VIZCAÍNO DELICADO, DANIELLA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600TÉBAR GONZÁLEZ, MAYA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

02:14.00 ‐  ET CM‐600LORENTE DÍAZ, CELIA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

02:22.51 ‐  ET CM‐600CALDERÓN DEL REY, BLANCA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:37.30 ‐  ET CM‐600VIZCAÍNO DELICADO, DAKOTA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:44.42 ‐  ET CM‐600LÓPEZ SÁNCHEZ, EVA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

02:48.21 ‐  ET CM‐600GARCÍA JIMÉNEZ, SIRA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600ESCUDERO GUARDIOLA, URSULA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:39.86 ‐  ET CM‐600MIEME SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:46.04 ‐  ET CM‐600MONTOYA LARA, LARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:46.44 ‐  ET CM‐600MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:55.25 ‐  ET CM‐600CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:58.67 ‐  ET CM‐600AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:11.84 ‐  ET CM‐600ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

04:15.08 ‐  ET CM‐600GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:16.82 ‐  ET CM‐600PARDO MILÁN, ADRIANA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

04:17.83 ‐  ET CM‐600ESCUDERO GUARDIOLA, AINHOA 13 CLUB ATLETISMO TOBARRA

04:19.49 ‐  ET CM‐600CARP , YASMÍN IOANA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600JIMENA MECINAS, LUCÍA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐600LORENTE DÍAZ, LEIRE 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐600OCAÑA PATERNA, MARÍA 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

Marca Lic. Nombre Año Club

14.85 ‐ PC ET CM‐600RODENAS MERINO, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600DONATE GARCÍA, ELENA 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600JIMÉNEZ ESCRIBANO, PAULA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

60m vallas (0,762) FEM. AL AF

Altura FEM. AL AF

500m FEM. AL BF

500m FEM. AL PBF

1.000m FEM. AL  AF



Marca Lic. Nombre Año Club

AB‐255 TEJADA BOTIJA, LUCÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

2.10 ‐ PC AB‐153 PICAZO MARTÍNEZ, SHEILA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

3.74 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.54 ‐ PC ET CM‐600JIMENA MECINAS, LUCÍA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.39 ‐ PC ET CM‐600MIEME SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.32 ‐ PC ET CM‐600ARRIBAS GARCÍA, MARINA 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.19 ‐ PC ET CM‐600LOZANO PARREÑO, PAULA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.19 ‐ PC ET CM‐600PARDO MILÁN, ADRIANA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.12 ‐ PC ET CM‐600MONTOYA LARA, LARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

2.86 ‐ PC ET CM‐600GARCÍA ALARCÓN, CARLA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

2.75 ‐ PC ET CM‐600SÁNCHEZ SEGURA, ESTRELLA 13 AYTO RIOPAR

2.73 ‐ PC ET CM‐600GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.68 ‐ PC ET CM‐600ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

2.61 ‐ PC ET CM‐600LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.60 ‐ PC ET CM‐600CARP , YASMÍN IOANA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

2.58 ‐ PC ET CM‐600LÓPEZ DELGADO, ESTELA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

2.57 ‐ PC ET CM‐600ALCAIDE TEJADA, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.54 ‐ PC ET CM‐600LARA DONATE, ÁNGELA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

2.47 ‐ PC ET CM‐600MORATA MUÑOZ, MARÍA 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

2.33 ‐ PC ET CM‐600CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600ALARCÓN MORENO, AITANA 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐600CAMBRONERO GARCÍA, PATRICIA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600ESCUDERO TÉBAR, MARTINA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600PICAZO LÓPEZ, AURORA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600PICAZO ZAMORA, MARÍA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐600RUBIO RUIZ, JULIA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

2.81 ‐ PC ET CM‐600PARRA JIMÉNEZ, ANGELA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.45 ‐ PC ET CM‐600MARTÍNEZ BELMAR, ESTRELLA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

2.35 ‐ PC ET CM‐600SALA PICAZO, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.33 ‐ PC ET CM‐600PARRÓN PUERTA, ELENA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.14 ‐ PC ET CM‐600GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 16 CLUB ATLETISMO TOBARRA

2.08 ‐ PC ET CM‐600CALERO BORJA, ALBA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.96 ‐ PC ET CM‐600GUERRAS ORTEGA, ELENA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.90 ‐ PC ET CM‐600LARA JIMÉNEZ, JULIA 15 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐600SÁNCHEZ MORENO, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Longitud FEM. AL BF

Pértiga FEM. AL CF

Pértiga FEM. AL LF

Longitud FEM. AL AF



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600BARBERA BOTELLA, ANNA 17 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600CALDERÓN DEL REY, BLANCA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600GONZALEZ SOLER, TRIANA 19 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600LÓPEZ SÁNCHEZ, EVA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐600MORENO GARCÍA, EMMA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐600RAMOS SAHUQUILLO, ELIA 17 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club

05.74 ‐ PC ET CM‐600GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

04.98 ‐ PC ET CM‐600RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03.51 ‐ PC ET CM‐600CAMBRONERO GARCÍA, PATRICIA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600ALARCÓN MORENO, AITANA 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐600SÁNCHEZ SEGURA, ESTRELLA 13 AYTO RIOPAR

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600BARBERO BLESA, NEREA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600JIMÉNEZ ESCRIBANO, PAULA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐600PICAZO ZAMORA, MARÍA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Longitud FEM. AL PBF

Peso (2kg) FEM AL AF

1.000m Marcha FEM. en pista AF


